
NO. NO BP NAMA PROGRAM STUDI

STATUS 
MAHASISWA 

PADA MASTER 
KEMAHASISWA

AN

1 1820712001 YULIA RESHA PERTIWI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
2 1820712003 HELMA FITRI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
3 1820712006 NUR HIDAYAH Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
4 1820712008 SRI RAHMI UTARI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
5 1720712001 HALDI PATRA Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
6 1720712002 RETNO WIDYA SARI S.PD Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
7 1720712005 FEBRI ANGRAINI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
8 1720712006 VITRI PUSPITA SARI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
9 1620712003 DAUMAR MIKE PAHUTAR Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
10 1620712005 A. AZIZI RAHIM Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
11 1620712008 RANDI REIMENA Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif

DAFTAR MAHASISWA RODI ILMU SEJARAH S2 PASCASARJANA TAHUN 2018
FAKULTAS ILMU BUDAYA UNIVERSITAS ANDALAS
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2 1920712002 ADITYO PUTRA DEHAAL Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
3 1920712003 BUDI DARMAWAN Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
4 1920712004 ENDAH REGITA CAHYANI NAZRA Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
5 1920712005 SELVI NURTINTA MARDI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
6 1820712001 YULIA RESHA PERTIWI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
7 1820712003 HELMA FITRI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
9 1820712006 NUR HIDAYAH Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
10 1820712008 SRI RAHMI UTARI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
11 1720712001 HALDI PATRA Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
12 1720712002 RETNO WIDYA SARI S.PD Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
14 1720712005 FEBRI ANGRAINI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
15 1720712006 VITRI PUSPITA SARI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
17 1620712005 A. AZIZI RAHIM Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
19 1620712008 RANDI REIMENA Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif

DAFTAR MAHASISWA RODI ILMU SEJARAH S2 PASCASARJANA TAHUN 2019
FAKULTAS ILMU BUDAYA UNIVERSITAS ANDALAS
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1 2020711001 RISKI SYUKRI ZALUKHU Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
2 2020711002 SIRAJUL UHAD Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
3 2020712001 YUNI ZULFITRI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
4 2020712002 AHMAD FAJRI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
5 2020712003 SATRIA OKTAVIANUS Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
6 2020712004 EGO VINDA A. P. Y. ARIANTO Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
7 2020712005 IRWAN ADITAMA Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
8 2020712006 SIIR SAHPUTRA Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
9 1920712001 SHURAYA AULIYA, S.HUM. Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif

10 1920712002 ADITYO PUTRA DEHAAL Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
11 1920712003 BUDI DARMAWAN Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
12 1920712004 ENDAH REGITA CAHYANI NAZRA Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
13 1920712005 SELVI NURTINTA MARDI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
14 1820712001 YULIA RESHA PERTIWI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
15 1820712003 HELMA FITRI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
16 1820712006 NUR HIDAYAH Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
17 1820712008 SRI RAHMI UTARI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
18 1720712001 HALDI PATRA Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
19 1720712002 RETNO WIDYA SARI S.PD Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
20 1720712005 FEBRI ANGRAINI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
21 1720712006 VITRI PUSPITA SARI Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
22 1620712003 DAUMAR MIKE PAHUTAR Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
23 1620712005 A. AZIZI RAHIM Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif
24 1620712008 RANDI REIMENA Magister Sejarah - S2 Reguler Aktif

DAFTAR MAHASISWA RODI ILMU SEJARAH S2 PASCASARJANA TAHUN 2020
FAKULTAS ILMU BUDAYA UNIVERSITAS ANDALAS
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